

Vali Holding ApS

Immerkær 46

2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 08 12 18

ÅRSRAPPORT 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 8 / 6 2017

Dirigent:



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning. ....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 .....	9
Balance 31. december 2016 .....	10
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet.**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat efter skat udgør kr. 470.102 mod 244 t.kr. sidste år.

Der er foreslået udlodning af udbytte kr. 51.700.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 kr. 1.147.833

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikkeindtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		2015 <u>(kr.)</u>
	Bruttogevinst .....	873.050      604.261
	Personaleomkostninger .....	73.103      74.279
(1)	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver .....	<u>129.422</u> <u>129.422</u>
	<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> .....	670.525      400.560
(3)	Andre finansielle omkostninger .....	<u>-86.837</u> <u>62.649</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	583.688      337.911
	<u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>-113.586</u> <u>-93.530</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>470.102</u> <u>244.381</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

		2015	
		<u>(kr.)</u>	
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>			
(4)	Kapitalinteresser i associeret virksomhed .....	0	0
	Tilgodehavende i associeret virksomhed (nom. 298.826) .....	0	0
	Gældsbrev (Valle Valther Petersen, nom. 125.000) .....	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>			
Matrikelbetegnelse:			
Husum, København 3572 m.fl. ejl. 9			
(5)	Anskaffelsessum .....	0	1.239.060
	Grunde og bygninger .....	1.930.863	2.042.849
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>43.680</u>	<u>61.116</u>
(5+8)	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> .....	<u>1.974.543</u>	<u>3.343.025</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.974.543</u>	<u>3.343.025</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
	Periodeafgrænsning .....	15.853	6.103
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser .....	<u>47.590</u>	<u>46.875</u>
	<u>TILGODEHAVENDER</u> .....	<u>63.443</u>	<u>52.978</u>
	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....	<u>124.193</u>	<u>0</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>187.636</u>	<u>52.978</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.162.179</u>	<u>3.396.003</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 (fortsat)

		2015
		(kr.)
<u>PASSIVER</u>		
<u>EGENKAPITAL</u>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	971.133	552.231
Udbytte, afsat.....	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
(6) <u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>1.147.833</u>	<u>727.831</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
(7) Gæld til realkreditinstitutter .....	<u>528.258</u>	<u>603.717</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>528.258</u>	<u>603.717</u>
 Forudbetalt deposita .....	0	19.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	74.000	73.000
Sydbank 6060 0930410 .....	0	191.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	241.176	1.588.785
Skyldig moms .....	35.176	63.615
Selskabsskat, afsat aconto skat 2016 (14.500-113.586) .....	99.086	93.530
Anden gæld .....	<u>36.650</u>	<u>35.000</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>486.088</u>	<u>2.064.455</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>1.014.346</u>	<u>2.668.172</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>2.162.179</u>	<u>3.396.003</u>
 (8) Sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2015 (kr.)
(1)	<u>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>	
	Bygninger og installationer .....	99.586      99.586
	Nyt tag 2011 .....	12.400      12.400
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>17.436</u> <u>17.436</u>
		<u>129.422</u> <u>129.422</u>
(2)	<u>EKSTRAORDINÆRE UDGIFTER:</u>	
	Nedskrivning af aktier i Motorbike Europa .....	0      0
	Nedskrevet tilgodehavende i Motorbike Europa .....	0      0
	Nedskrivning af gældsbrief Valle Valther Petersen .....	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>0</u> <u>0</u>
(3)	<u>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</u>	
	Renteomkostninger, valutakurstab og lign. omkostninger .....	<u>86.837</u> <u>62.649</u>
		<u>86.837</u> <u>62.649</u>
(4)	<u>KAPITALINTERESSER I ASSOCIERET VIRKSOMHED:</u>	
	Selskabet besidder nom. kr. 125.000 aktier i den associerede virksomhed MotorbikeEurope A/S (CVR-nr. 33499124).	
	Den bogførte værdi fremkommer således:	
	Anskaffelsessum, erlagt i 2010 .....	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>
	Af- og nedskrivninger:	
	Nedskrivning af aktier .....	<u>-125.000</u>
	Nedskrivninger 31. december 2016 .....	<u>-125.000</u>
	<u>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</u> .....	<u>0</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Udbytte</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
MotorbikeEurope A/S (CVR.nr. 33499124)	Hvidovre	25%	0	?	?

NOTER (fortsat)

(5) MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris		
Saldo pr. 1. januar 2016 .....	3.094.781	246.357
Kostpris pr. 31. december 2016 .....	3.094.781	246.357
 Af- og nedskrivninger		
Saldo pr. 1. januar 2016 .....	1.051.932	185.241
Årets afskrivninger .....	<u>111.986</u>	<u>17.436</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016 .....	1.163.918	202.677
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....	<u>1.930.863</u>	<u>43.680</u>

Den offentlige ejendomsværdi 1. oktober 2012 udgør 3.350.000 heraf grundværdi 555.400.

(6) <u>EGENKAPITALOPGØRELSE</u>	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte afsats	I alt
Egenkapital.....	125.000	552.731		677.731
Overført i året .....		418.402		418.402
Udbytte, afsat .....			<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital pr.31 december 2016	<u>125.000</u>	<u>971.133</u>	<u>51.700</u>	<u>1.147.833</u>

Anpartskapitalen har uændret været kr. 125.000 det seneste år.

(7) <u>GÆLD TIL REALKREDITINSTITUTTER</u>	31.12.2016 kr.	31.12. 2015 kr.
Realkredit Danmark .....	<u>602.258</u>	<u>676.717</u>
Prioritetsgæld, nominel .....	<u>602.258</u>	<u>676.717</u>
 Prioritetsgæld .....	602.258	676.717
Kortfristet del af prioritetsgæld .....	<u>74.000</u>	<u>73.000</u>
	<u>528.258</u>	<u>603.717</u>

Af prioritetsgælden forfalder t.kr. 382 efter 5 år.

NOTER (fortsat)

(8) <u>SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	31.12.2016	31.12.2015
Til sikkerhed for gæld er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Prioritetsgæld kr. 602.258.		
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi .....	<u>1.930.863</u>	<u>2.042.849</u>
	<u>1.930.863</u>	<u>2.042.849</u>

Der er givet sekundær pant i ejendommen, nom. 750.000 kr.